

Бекітемін:



Мектеп директоры: М. Есембаев

« 31 » тамыз



«С.Сейфуллин атындағы Жаңалық орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесіндегі психологиялық қызметтің 2023-2024 оқу жылына арнаған жылдық жұмыс жоспары.

Педагог- психолог: Нигметова Л.Б

Жаңалық

ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ ҚЫЗМЕТІ БОЙЫНША 2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ЖҰМЫС Ж О С П А Р Ы

Психологиялық қызметтің мақсаты –білім алушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, қолайлы әлеуметтік-психологиялық жағдай жасау және білім беру үдерісіне қатысушыларға психологиялық қолдау көрсету.

Психологиялық қызметтің міндеттері:

- 1) тұлғалық және зияткерлік дамуына ықпал ету, өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамыту қабілетін қалыптастыру;
- 2) ақпараттық қоғамның жылдам дамуы жағдайында олардың табысты әлеуметтенуіне психологиялық тұрғыдан жәрдем көрсету;
- 3) тұлғасын психологиялық-педагогикалық зерделеу негізінде әрбір білім алушыға жеке тұрғыдан ықпал ету;
- 4) психологиялық диагностиканы жүргізу және білім алушылардың шығармашылық әлеуетін дамыту;
- 5) психологиялық қиыншылықтар мен білім алушылардың проблемаларын шешу бойынша түзету жұмыстарын жүзеге асыру;
- 6) психологиялық проблемаларды шешуде және оқу-тәрбие жұмыстарының қолайлы әдістерін таңдауда ата-аналар мен педагогтерге консультациялық көмек көрсету;
- 7) білім беру үдерісі қатысушыларының психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін көтеру.

Педагог- психологтың 2023-2024 оқу жылына арнаған жылдық жұмыс жоспары.

I. Диагностика							
Р\с	Іс - шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындау туралы белгі
1	Мазасыздық деңгейі жоғары оқушыларды анықтау (мазасыздық фрустрация,суицидтік мінез құлық)	Тест	7-8 сыныптар	Қазан	Аналитикалық анықтама	Психолог	Аутоде структи вті мінез- құлықт ың алдын - алу бойынш а
2	1 -сынып оқушыларының бейімделу үрдісін қадағалау.	Тест	1 сынып	Қазан қараша	Аналитикалық анықтама	Психолог Сын.жетекші	Бір ай көлемін де
3	Мазасыздық деңгейі жоғары оқушыларды анықтау (мазасыздық фрустрация,суицидтік мінез құлық)	Тест	9-10 сыныптар	Қазан	Аналитикалық анықтама	Психолог Сын.жетекші	Бір ай көлемін де
4	Сынып ұжымдарының ұйымшылдығын зерттеу.	Тест	10 сынып	Қараша	Аналитикалық анықтама	Психолог	Бір ай көлемін де

5	5- сынып оқушыларының бейімделу үрдісін қадағалау.	Анкета	5- сынып	Қазан қараша	Аналитикалық анықтама	Психолог	Бір ай көлемінде
6	Мазасыздық деңгейі жоғары оқушыларды анықтау (мазасыздық фрустрация,суицидтік мінез құлық)	Тест	11-сынып	Желтоқсан	Аналитикалық анықтама	Психолог	Бір ай көлемінде
7	Оқушылардың психоземotionalды жағдайын зерттеу.	Тест	6-сынып	Қараша	Аналитикалық анықтама	Психолог Сынып жетекші	
8	Баланың мектептегі мотивациялық деңгейін анықтау	Тест	3-сынып	Қаңтар	Аналитикалық анықтама	Психолог Сынып жетекші	Бір ай көлемінде
9	Мұғалімдердің эмоционалды құлдырау деңгейіне зерттеу жасау	Тест	Педагогтар	Ақпан	Аналитикалық анықтама	Психолог	Бір ай көлемінде
10	Оқушылардың агрессивті мінез құлыққа бейімділігін диагностикалау	Тест	6-11 сынып	Ақпан	Аналитикалық анықтама	Психолог Сынып жетекшілер	Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын - алу
11	Оқушылардың	Тест	1 -сынып	Сәуір	Аналитикалық	Психолог	Бір ай

	бейімделу процесін бағалау, қорытындылау және қадағалау				анықтама Мұғалімдерге арналған ұсыныстар	Сынып жетекшілер	көлемінде
12	Таным үрдістерінің (ойлау, қабылдау, есте сақтау түрлері) диагностикасы тест	Тест	4-сынып	Сәуір	Аналитикалық анықтама Мұғалімдерге арналған ұсыныстар	Психолог Сынып жетекшілер	Бір ай көлемінде
13	Ерекше білім беруді қажет ететін оқушылардың жоғарғы психикалық даму деңгейін диагностикалау	Тест	Ерекше білім беруді қажет ететін оқушылар (1, 6, 7, 11) сыныптар	Жыл көлемінде	Аналитикалық анықтама Мұғалімдерге арналған ұсыныстар	Психолог	Ерекше білім беруді қажет ететін оқушыларға арналған жұмыс жоспарына сәйкес
II. Түзету - дамыту жұмыстары							
Р\с	Іс - шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындау туралы белгі

1	«Эмоционалды интеллект»тренингі	Тренинг	1-4 сыныптар	Қараша	Тіркеу журналы	Психолог	Баяндама және анықтама
2	«Өзін-өзі бағалауды арттыру» тренинг - дәріс	Сабақ	5- сынып	Қараша	Тіркеу журналы	Психолог	Баяндама және анықтама
3	Оқушының өзін-өзі бағалауы туралы тренинг- дәріс	Сабақ	Ата -аналар	Жыл көлемінде	Тіркеу журналы	Психолог Сынып жетекші	Баяндама және анықтама
4	«Оқушының мектептегі оқу мотивациясы»тренинг дәріс	Сабақ	5- сынып ұстаздары	Қазан	Тіркеу журналы	Психолог	Баяндама және анықтама
5	Психозэмоционалды өзін өзі реттеуге, дамытуға арналған тренингтер	Тренинг	7-9 сыныптар	Жыл көлемінде	Тіркеу журналы	Психолог	Баяндама және анықтама
6	Эмоционалды өзін өзі реттеуді ,басқаруды (өз эмоцияларын түсінуді) қалыптастыруға арналған тренингтер	Тренинг	10-11 сыныптар	Қаңтар Ақпан	Тіркеу журналы	Психолог	Баяндама және анықтама, фотосуреттер есебі.
7	Мақсат қоя білу	Тренинг сабақ	9-10-11 сыныптар	Жыл	Тіркеу журналы	Психолог	Аналит

	дағдыларын қалыптастыру			көлемінде			икалық талдау
8	Эмоциялық сфераны дамытуға арналған тренинг	Тренинг	5-6 сыныптар	Ақпан Наурыз	Тіркеу журналы	Психолог	Баяндама және анықтама, фотосуреттер есебі.
9	Психозмоционалдық қысым деңгейін төмендетуге арналған жаттығулар, тренингтер	Тренинг	Мұғалімдер	Жыл көлемінде	Тіркеу журналы	Психолог	Аналитикалық анықтама
10	«Өзімді емтиханға қалай дайындаймын?»	тренинг, жаттығу аутотренинг	11 сынып	Сәуір	Тіркеу журналы	Психолог	Баяндама және анықтама, фотосуреттер есебі.
III. Профилактика (алдын -алу) және психологиялық ағарту жұмыстары.							
Р\с	Іс - шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалу туралы белгі
1	Сынып жетекшілермен	Дәріс	Сынып жетекшілер	Жыл	Аналитикалық	Психолог	Баянда

	психопрофилактикалық жұмыстар			көлемінде	анықтама		ма және анықтама, фотосуреттер есебі.
2	Ата -аналар кеңесі	Дәріс тренинг	Ата -аналар	Жыл көлемінде	Тіркеу журналы	Психолог Сынып жетекші	
3	Педагогтардың эмоционалдық шаршауының алдын алу	Диагностика вебинар семинар	Мұғалімдер	Жыл көлемінде	Баяндама және анықтама,	Психолог	Аналитикалық анықтама
4	Интернет желісіндегі қарым- қатынас формалары бойынша ұсыныстар мен ақпараттар	Ұсыныстар	Оқушылар Мұғалімдер	Қазан	Материалдардың күнделік формасында қол жетімділігі	Психолог	Тіркеу журналы
5	Балалар мен жасөспірімдердің арасындағы буллинг пен кибербуллингтің алдын алу.	Таратпа парақтары жиналыстар	Ата аналар	Жыл көлемінде	Материалдардың күнделік формасында қол жетімділігі	Психолог	Тіркеу журналы
6	Интернет кеңістігіндегі және шынайы өмірдегі зорлық- зомбылық жыныстық	Таратпа парақтары Жиналыстар	Ата аналар мен оқушылар	Жыл көлемінде	Материалдардың күнделік формасында қол жетімділігі	Психолог	Тіркеу журналы

	тұтастық, ерте жүктілік, тақырыбына ұсыныстар мен ақпараттар беру.						
7	Баланың жеке тұлғалық жеке шекаралар тақырыбы бойынша ақпараттар беру. (жыныстық тұтастық, гендерлік сәйкестік)	вебинар	8-11 сынып	Жыл көлемінде	Анықтама сурет пен есеп	Психолог	Аналитикалық анықтама
8	Балалар мен жасөспірімдер арасындағы суицидтік мінездердің алдын- алу	Бейнебаяндар ұсыныстар Таратпа парақтары	8-11 сынып	Жыл көлемінде	Анықтама Баяндама сурет	Психолог	Аналитикалық анықтама
9	Әлеуметтік желілердегі қауіпсіздік туралы ақпарат беру	Таратпа парақтары	Ата -аналар Оқушылар	Жыл көлемінде	Материалдардың күнделік формасында қол жетімділігі	Психолог	Аналитикалық анықтама
10	Баланың емтиханға дайындалуына ата-ананың қолдауы	Сабақтар Таратпа парақтар	Ата- аналар	Сәуір	Презентациялар	Психолог	Тіркеу журналы
11	Балалар мен жасөспірімдерді қоршаған ортада психоактивті заттарды тұтынудың алдын- алу		7-11 сынып	Жыл көлемінде	Презентациялар	Психолог Сынып жетекшілер	Тіркеу журналы

IV. Кеңес беру							
Р\с	Іс - шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалу туралы белгі
1	Бастауыш сынып оқушыларының ата аналарына бейімделу, оқу ынтасын, мотивациясын арттыру мәселелері бойынша кеңестер беру.	кеңестер беру.	Ата аналар	Жыл көлемінде	Сұраныс бойынша	Психолог	Тіркеу журналы
2	Оқушыларға сыныптастарымен ,кұрдастарымен ,ата аналарымен және мұғалімдерімен қарым қатынас мәселелері бойынша	кеңестер беру.	Оқушылар	Жыл көлемінде	Сұраныс бойынша	Психолог	Тіркеу журналы
3	Мұғалімдерге оқушылардың оқудағы кедергілері мен оқу мотивациясы бойынша кеңес беру. Ата -аналар мен балалар арасындағы қарым-қатынас мәселелері	кеңестер беру.	Мұғалімдер	Жыл көлемінде	Сұраныс бойынша жеке және топтық кеңес	Психолог	Тіркеу журналы

	бойынша						
V.Әдістемелік- ұйымдастыру жұмыстары							
Р\с	Іс - шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалу туралы белгі
1	Түзету- дамытушылық кеңес беру,ағарту іс әрекетіне арналған әдістемелік материалдарды әзірлеу	Теориялық материалдарды талдау	Оқу үрдісіне қатысушылар	Жыл көлемінде	Презентация жоспар	Психолог	Тіркеу журналы
2	Білім беру мекемесінің қойылған міндеттерін ескере отырып , мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларымен аймақтық инспектормен, әлеуметтік педагогпен ,сынып жектекшілер және мектеп медбикесімен бірлесіп құрылған жұмыс жоспары бойынша іс - шараларды орындау	Жоспар жасау	мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары аймақтық инспектор,әлеуметтік педагог,сынып жектекшілер және мектеп медбикесі	Жыл көлемінде	Рухани адамгершілік және жыныстық тәрбие беру бойынша жұмыстың жылдық жоспары	Психолог	Хаттама
3	Әдістемелік	Материалдар	Мұғалімдер	Жыл	Презентациялар	Психолог	Хат

	бірлестіктердің отырысына қатысу және пәндік әдістемелік бірлестіктердің отырысына баяндамалар дайындау	дайындау		көлемінде			тама
4	Республикалық, қалалық, аудандық семинарлар мен конференцияларға қатысу		Педагог-психологтар	Жыл көлемінде	Презентациялар	Психолог	Есеп
5	Білікті мамандармен бірлесіп жұмыс жасау, тәжірибе алмасу	Қатысу	Педагог-психологтар	Жыл көлемінде	Суреттер мен мәліметтер	Психолог	Анықтамалар

Педагог- психолог:

Нигметова Л.Б.